•-V<VO/DO'<''

PORTARIA N°. 018/2025.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, ESTADO DE PERNAMBUCO,
usando de suas atribuições legais, e com arrimc no art 32, IX, b, art. 42,43,44 da Resolução n°
004, de 08 de novembro de 2023, e no consenso entre os membros deste Poder Legislativo, e
homologado na sessão ordinária de 18 de fevereiro de 2025,

R E S O L V E :

Art. 1o -Constituir as Comissoes Permanentes da Câmara Municipal do Condado para os
exercícios de 2025/2026 que ficam composta na forma a saber:

COMISSÃO DE LEGISL •> • ; ^

PRESIDENTE: Breno Guedes dos Santos

VICE-PRESIDENTE: Célio Almeida de Lima

RELATOR: Eva Rodrigues da Silva

PRESIDENTE: Eva Rodrigues da Silva

VICE-PRESIDENTE: Valter Melo de Sousa Fiihc

RELATOR: Edinaldo Nascimento da Silva Filho

PRESIDENTE: Genivaldc Marinho de Barros

VICE-PRESIDENTE: Célio Aimeida de Lima

RELATOR: Valter Melo de Sousa Filho

PRESIDENTE: Edinaldo do Nascimento da Silva Filho

VICE-PRESIDENTE: Joáo Jerônimo da Silva Junior

RELATOR: Genivaldo Marinho de Barros

CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
C asa João Pereira de Andrade

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA DE VEREADORES CONDADO-PE

LIDO EM PLENÁRIO

EM  /  H
i f t  1 : -;i i .
W L

ITE

J P 7 / CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
"*~00* Casa João Pereira de Andrade

OiWSSÃC -t SEGU A DÁ CIDADA

PRESIDENTE: Elias Gomes da Silva
VICE-PRESIDENTE: Joâo Jerônimo da Silve Junior
RELATOR: Fernando Ramon Oliveira de Menezes

CGMiSSÃC OE SAÚDb : ívl -EST/ MEIO AfVIBiENTE

PRESIDENTE: Sandra Feíic lano de Oliveira Silva
VICE-PRESIDENTE Eva Rodrigues da Silva
RELATOR Breno Guedes c os Santos

íviiSS/ DE SE>

PRESIDENTE: Célio Almeida de Lima
VICE-PRESIDENTE: Fernando Ramon Oliveira de Menezes
RELATOR Elias Gomes da Silva

Art 2o - A presente oortaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contíáriu.

Gabinete daPresitiente de Câmara Munic oal do Condado, em 19 de fevereiro de 2025.

Reg.stre-se,
Pubíique-se,
Cunpra-se.

’ JCV / ^ i1,
f  A ________u  _ __________

BRFtsíO GUEDES D( )S SANTOS- BRENO DA CL1CK

LIO ALMEID \  DE LIMA-CELIO DO BAR

i

c M  S M i Z
E \ 4  RODRICrUcS DA SILVA-IRMÃ EVA

FERNANDO RAMÓKí OLIVEIRA DÉ MENEZES-RAM ON DO
CELULAR

 ̂ ' ' '  A' v > >' _____
" ^GENIVALDO MARINHO DE BARROS- VAVÁ

C AM ARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

JOÃOJERÕNíMODA SIL VA JL NIOR-JUNI0fe DE ARITANA

t x J o - 3 - t s :  '
SANDRA FELICIANO DA SILVA-SANDRINHA DE PAULINHO

[ 'jcst ç/J&-)c‘ çh. /* '
VALTER MELO DE SOUSA/FILHO-VALTER MELO

. \  j. i U X  l  f U .  ’ ' d  f , y y y ^  ( fa  % J \ K á .
MARI A DE FÁTIMA DA S1LVA-FÁTIMA PROFESSORA

*PRESIDENTE*